=TUHTA SEGICHALE DEL LAZIO

FE L X F X T R N R R

30 MaR 1999

- ESTHATTO DAl PROCESSO YHERBATE DFLLA SETUTA DEL

—ra —

0 MA [+
anpr’ 34 P‘_P‘R‘ _}895 NELLA BZDE DETIA REGIOKE LATIC, IR Vid CRISTOFCAC
COLCHEO, 212 ST EY HIUNITA LA GIUNTA REGIONALE, COSI' COSTITUITA:

BADATONT Pietro Prasidepte FJASCO Ecmolo A3gesagre

COSENTIRO Iisoslla  Yice Presidente HNRWANTH Glovanpi '
AMATT ' Mattec Asmazsmre LUCTIEATD Fiatrn "
BONADONNA Salvatore " HAZTACHT Argialo H

H HETA Miczkele . !
CIOFFARFIIT  Francesco ' He _ FIZIUTELLI VYineepzo.
FROER L0 Haurizia - e

ASSISTE IL SEGRETARIC Dott. Adeffe Fapi
....... OH7SSIS '

COSENTING — AMATI — CIOFFARELLI — PIZZUTELL] -

DL IBERAZTOND N7 :f E f{:}'

BSSENTY

OGGETTO: LR, 10.5.90, n. 49 - Comune di Minturno (L1} - lavort di completamenio
sede comunale - datemunamom queta definitiva contribute regionale & del saldo - Fondi
perenti - cap. 13197 - 1mp L. 37.635.633=es. 1999 - Imp 17893,




DGGETTO: LR 10.5.19%0, n. 45 - Comune di Minhurne (LT) -

Lavon completamento seds comunale -

Dreterminazione guola definitiva contnbuto regonale & del saldo - Fondi perend -
Cap. 13192 - Tmporto £ 37.6935.633= - Eseraizn 1999 -

LA GIUNTA REGIONALE

SU PROPOSTA dell’ Assessore alle Opere, Reti di Servizd ¢ Mobilita;
VISTE Ic legoi regioriali del 12 aprile 1977 0° 15 ¢ 6 aprile 1985 n® 33;
VISTA lalegoe regionale 10 maggio 1990, n® 49;
WISTA la Legos 15.5.1997, n® 127;
WISTA la leggs regionale 26.6. lJE{J n® 8%
VISTA la dehiberazone di Grumta Regunﬂle n® 12102 del 23.11.1991, con Ia qualc & stato
antorizzato ["mopesno di spesa di £ 300.000.000= sul cap., 11509 del bilancic di previsione.
dell’esercizio finanziano 1991 a favore del comune di Mintumo al sensi dellz citata lecge regionale
45/50; _ |
CONSIDERATC che al suddstto comune & stata srogato il 90% del contribufd con mandati di
pagamento  n® 21039 del 24.9.1993 di £ 50.000.000= e n° 26502 del’ 23.12.1993 i
£ 400.060.000= per un totale & £ 450.000.000=;
VISTA la Deliberazione n® 293 del 4.4.1996, successrvamente retiificata con Delbberznone di G,
CCon. 999 del 26.10.1997 con la quale la Giunta hunicipale ha appmvam i cmﬁcatn: & regﬂlara
- esecuzione dei favorl anumontant a £ 383,754, 985=;
VISTA ia Determinazione n® 1098 dell’ 11.11.199?, successivamente rettificata con Deliberazione
di G.C. n 350 del 28.10.1998 con la quale la Giunta Comunale ha determinato Ia spesa
complessivamente occorsa ammontante a £ 487.695.633=;
CONSIDERATO che, verificate 1o psultanze dei suddett atti deliberativi, occorre disporrs 1
pagamento mn favors dell’ Ammmustrazione comunale di Minturpo della somma di £ 37.693.633=
quale differenza tra la spesa complessivamente occorsa pan a £ 487 695.633= ¢ gli acconti erogati
part a £ 450.000.000=;
VISTO il Decreto del Presidente delfa {riunta Regionale del 20.6.1994 n° 1144/94 relativo ai
residm perenti al 31.12.1993 nel guale, tra gh altn, é comprese il comune di Minturno per
Tinfervento in opostio;
all’ unanimiti

DELIBERA

1. di determinare in £ 487.695.633= la spesa complessivamente occorsa ed -ammissibile a
finanziamento regionale per 1 lavort di completamento della sede comunale del comuns di
Minfurno ¢, sulla base deghi acconti gia crogati, in £ 37.695.633= l’nnparm da cnms;:uqd@rs a
saldo dei lavori sopra citah; :

2. di autorizzare 'imnpegno del suddetto importe AE 37.695.633= sul cap 13192 dalhﬂancm d&
previsione della Regione Lazo per Uanno 1999, - -

3. di amtorizzare il pagamento della predetta somma di £ 37.695.633= in fme de:l tornune dI
Minturne per il titolo descrifto in namatva, .

4. E' accertata 'economia di £12.304 367= sul contributo di £560.000.000= concesso.

. 1l presente provvedimento non ¢ soggetto a controllo 2i sensi delt’art. 17, cormuma 32 della legoe
135,97 n. 127, :

]

demintur

IL PRESEI\ITE f.to PIETRO BADALONI

9% RET,




